Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Астраханской области
llАстраханский государственный политехнический колледж"

прикАз

J\Ъ 259-кlк З октября 202З г,

о заrlлrcленuu

В соответствии со ст, 54, cr,, l01 Федерального закона от 29.|2.2012 Ns 21З кОб образовании в
РоссийскоЙ ФедерациИ))) на основаниИ ПравиЛ приема в ГБПоУ АО кАстраханский государственный
политех}tический колледж) rlа2O2З12024 учебный год, договоров об оказании платных образовательных уолуги протокола

ПРИКАЗЫВАЮ:

заседания Приеп,lttой комиссии о,г 0з. l 0.2023 J\ъ 11,

ЗаЧИСЛИть с 0З.10.2023 в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании
пJIатных образовательных услуг по специальности 4з.02.1 6'Гуризм и гостеприимство базовой подготовки
О'ttlОЙ фОРМы Обучеllия сроком i год i0 месяцев на базе среднего общего образования (группа ТГ-1 101)
нижеуказанн ых абитур иентов.

l. Мамаев Олег Игореви.l

Щиректор О.П, Жигульская

ислолl tитель:
Линькова I1.I-1.